
KAUNO RAJONO TAUTODAILININKŲ, DALYVAUJANČIŲ LIAUDIES DAILĖS 

PARODOJE „IŠ ŠERDIES“ VILNIUJE 

SĄRAŠAS 

1. Adolfas Teresius (medžio skulptūra) Garliava. 

2. Augustinas Teresius (medžio skulptūra) Garliava. 

3. Dovydas Teresius (medžio skulptūra) A.A. Garliava. 

4. Kazimieras Martinaitis (medžio skulptūra)Garliava. 

5. Marijonas Mieldažys (medžios skulptūra) Garliava – išimties tvarka išrinktas iš 

konkurso „Sidabro vainikėlis“,Adomo Mitkaus pagrindinės mokyklos 7 klasės 

mokinys. 

6. Vitas Triukas (pynimas iš vytelių) Domeikava. 

7. Ričardas Grekavičius (kalvystė) Domeikava. 

8. Rita Budrevičienė (skaros, juostos) Vilkija. 

9. Vida Sniečkuvienė (sodai) Vilkija. 

10. Vilma Garličionok (margučiai) Karmėlava. 

11. Liuda Liaudanskaitė (margučiai) Zapyškis. 

12. Aurelija Rukšaitė (juostos) Garliava. 

13. Jurgita Zinkienė (margučiai) Akademija. 

14. Jūratė Bytautė (juostos) Zapyškis. 

15. Roberta Kazlauskienė (margučiai) Karmėlava. 

16. Edita Žaromskienė (margučiai) Domeikava. 

17. Regina Juodžbalienė (tapyba) Piliuona. 

18. Cirilis Kvietinskas (tapyba) Piliuona. 

19. Teresė Simanaitienė (tapyba) Piliuona. 

20. Vilija Vilkienė (tapyba) Piliuona. 

21. Loreta Mickienė (tapyba) Piliuona. 

22. Dalia Žalimienė (tapyba) Piliuona. 

23. Ona Elvyra Butkienė (tapyba) Piliuona. 

24. Saulius Bobinas (keramika) Etnoklubas „Viešia“, Neveronys. 

25. Roma ir Virgilijus Šlipaičiai(pynimas iš vytelių) Etnoklubas „Viešia“, Neveronys. 

26. Aldona Valkauskienė (lovatiesės, skaros) Etnoklubas „Viešia“, Neveronys. 


